Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Quantité
Date

Source lumineuse remplaçable (LED
seulement ) par un professionnel
Efficacité énergétique G
Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Quantité
Date
CIGARO
2427/..
suspension
Couleurs
132 mat bronze - noir KX2 zwart 2427.132.KX2.WW | NW
142 alu - noir KX2 zwart 2427.142.KX2.WW | NW
162 noir - or KX2 zwart 2427.162.KX2.WW | NW
1M blanc texture KX1 wit 2427.1M.KX1.WW | NW
233 ALU bronze foncé - noir KX2 zwart 2427.233.KX2.WW | NW
282 CR - noir KX2 zwart 2427.282.KX2.WW | NW
2M noir texture KX2 zwart 2427.2M.KX2.WW | NW
42 or brillant - noir KX2 zwart 2427.42.KX2.WW | NW
562 CR brillant - noir KX2 zwart 2427.562.KX2.WW | NW